PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA
Rua Bela Vista,1014   - Centro  -  Fone/Fax: (44) 3278-1591 / 3278-1592 -  CEP. 87170-000

E-mail: rh@ourizona.pr.gov.br  -  CNPJ: 76.282.672/0001-07
OURIZONA  -  PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - E

Art. 1º O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da

análise aos pedidos de isenção da taxa de inscrição complementares, referente ao Concurso Público Nº
001/2019, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

379867 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JULIANA APARECIDA GOMES DA SILVA
DOS SANTOS

126256752 INDEFERIDO*

379577 ASSISTENTE SOCIAL BEATRIZ ANDRADE SOSSAI 12508701 DEFERIDO
379741 ASSISTENTE SOCIAL CLAUDETE PEREIRA DOS SANTOS 104317200 DEFERIDO
379999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSE CARLOS MONTEIRO 106998787 INDEFERIDO*
380114 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROMILDO JACOMASSE VITTI 53204139 DEFERIDO
380155 CONTADOR THATIANE MACEDO BENATI 134151234 DEFERIDO
376638 COZINHEIRA JANAINA FEITOSA DA SILVA 95957137 DEFERIDO
380113 COZINHEIRA VALDIRENE LOPES DE SOUZA VITTI 95197728 DEFERIDO

379753 FISCAL MUNICIPAL
PAULO HENRIQUE PAULINO DO
AMARAL

140628301 DEFERIDO

380156 FISCAL MUNICIPAL RONALTY MULLER DIAS REDUCINO 127636427 DEFERIDO
374401 PROFESSOR ANDREIA CARLA GUESSO MINELLI 7589654 DEFERIDO
379936 PROFESSOR LARISSA NUNES DOS SANTOS 135201472 DEFERIDO
380102 ZELADORA SUELEN ROSA DOS SANTOS 104492630 DEFERIDO

* O número do NIS informado é inválido.

Art. 2º Os candidatos que tiveram o pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido

constantes neste edital, poderão realizar a prova desde que efetuem DEPÓSITO IDENTIFICADO até o
dia 12 de abril de 2019 às 12h00min, na conta (Banco Itaú, Agência: 0113, Conta Corrente: 55270-7 –
KLC – CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA) no valor correspondente a taxa de inscrição para o cargo
que tenha realizado a inscrição de acordo com a tabela do edital de abertura, sendo que após a
realização do depósito identificado, o candidato deverá escanear o comprovante e enviar no e-mail:
klcconsultoria@hotmail.com até às 13h00min.

Art. 3º Retifica as letras dos Editais de Isenção da Taxa de Inscrição e de Reabertura do Prazo,

passando a ter as seguintes nomenclaturas:

I – EDITAL DE ISENÇÃO, DIVULGADO DIA 28 DE MARÇO DE 2018:

- Onde se lê:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – B

- Leia-se:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - C

      PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA
Rua Bela Vista,1014   - Centro  -  Fone/Fax: (44) 3278-1591 / 3278-1592 -  CEP. 87170-000

E-mail: rh@ourizona.pr.gov.br  -  CNPJ: 76.282.672/0001-07
OURIZONA  -  PARANÁ

II – EDITAL DE REABERTURA DAS INSCRIÇÕES, DIVULGADO DIA 04 DE ABRIL DE 2019:

- Onde se lê:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - C

- Leia-se:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ourizona - PR, 11 de abril de 2019.